Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2016 № 55
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
документацию  по  планировке
территории

Руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на
основании  заявления  ООО  «Газпром  добыча  шельф  Южно-Сахалинск»  от
16.12.2015 №ГДШ/06-288, ст. 36 Устава муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о внесении изменений в следующую градостроительную
документацию:

-  Проект  планировки  территории  объекта  «Береговой  технологический
комплекс» в составе стройки «Обустройство Киринского ГКМ»;

-  Проект  межевания  территории  объекта  «Береговой  технологический
комплекс» в составе стройки «Обустройство Киринского ГКМ».

2. ООО «Газпром добыча шельф Южно-Сахалинск» осуществить подготовку
документации  по  планировки  территории  (внесение  изменений  в
градостроительную документацию, указанную в п. 1 настоящего постановления).

3.  Организационно-контрольному  отделу  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» (Куриленко И.В.) в течение трех дней
в установленном порядке опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя
труда».

4.  Ведущему  специалисту  3  разряда  по  обслуживанию  комплекса  средств
автоматизации  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  (Шитиков  А.Г.)  в  течение  трех  дней  в  установленном  порядке
опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ